
 

 

CITTÀ  DI  CASTELVETRANO 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

X Direzione Corpo di Polizia Municipale 





DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 157  DEL 20/07/2021
  
 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE VOLTURA LICENZA NCC N. 11 DEL 31/07/2014 

  

N° Ord TRASMESSO AI SEGUENTI UFFICI DATA FIRMA PER CONSEGNA 

1 SINDACO  sindaco@comune.castelvetrano.tp.it 

2 REGISTRO UNICO   

3 DITTA  INTERESSATA   

4 SUAP  suap@pec.comune.castelvetrano.tp.it 

5 AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  
ufficiopubblicazioni@comune.castelvetran

o.tp.it 

6 ALBO PRETORIO ON LINE  messi@comune.castelvetrano.tp.it 

   
 

Il Responsabile del Procedimento 
    F.to Rosaria Raccuglia 

 

Assunto Impegno n°    

Sull’Intervento    n° _____________________ 

Cap. P. E. G.      n°     

Fondo risultante  €.  _____________________ 

Imp. Precedente       _____________________ 

Imp. Attuale         €.   

Dispon. Residua  €.  _____________________ 

                                             Il Responsabile 
                             

 
 
 
 

 
 

 

 



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott.ssa Rosaria Raccuglia 

Ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90, dell’art. 5 della L.R. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione 

e delle norme per la prevenzione della corruzione e delle illegalità, propone l’adozione della seguente 

Determinazione, di cui ne attesta la regolarità e correttezza del procedimento svolto per i profili di propria 

competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto d’interessi; 

VISTA l’istanza della Sig.ra Valentina Caronna, nata a xxxxx, il xxxxx e residente a xxxxx  nella Via xxxxx 

n. xxxxx, assunta al protocollo generale dell’Ente  al n. 26795 del 2 luglio 2021 con la quale chiede la 

voltura della licenza NCC  n. 11 del 31 /07/2014, compreso auto  marca Fiat, tipo Scudo targata DL 509 RL, 

del Sig. Campagna Igor, nato a xxxxx il xxxxx e residente a xxxxx, nella via xxxxx n. xxxxx; 

VISTO l’atto di cessione di azienda redatto, in data 26 giugno 2021, dal notaio Alfredo Mineo, portante il 

numero 23345 del repertorio ed il n. 10624 della Raccolta agli atti di ufficio;  

RILEVATO  che  la documentazione prodotta a corredo della suddetta istanza è conforme al Regolamento 

Comunale per la Gestione degli Autoservizi Pubblici non di linea approvato con Deliberazione del C.C. n°. 

152 del 4/12/1998;  

VISTA la Legge n. 21/92 e successive modifiche ed integrazioni; 

RITENUTO di dover procedere a quanto richiesto; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale  

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la determinazione del Sindaco, n.18 del 31.05.2021 di proroga degli incarichi di Direzione 

Organizzativa;  

 DATO ATTO, infine, che il presente atto è stato redatto seguendo la relativa scheda di cui all’allegato “A” 

del Piano di Auditing 2019/2021; 

ACCERTATA  la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, secondo quanto previsto dall’art. 

147 bis del D.Lgs n°. 267 del 18.08.2000, così come modificato dall’art. 3 del D.L. n°. 174/2012; 

CONTESTUALMENTE, la sottoscritta dichiara, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990, come introdotto 

dalla legge 190/2012  e dall’art. 6 del D.P.R. n°. 62/2013, in relazione al procedimento di che trattasi, di non 

trovarsi in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi personali, del coniuge, di conviventi, di 

parenti e affini entro il secondo grado; 

 

PROPONE 

Per i motivi in premessa citati, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti; 

AUTORIZZARE la voltura della licenza NCC  n. 11 del 31 /07/2014, compreso auto  marca Fiat, tipo 

Scudo targata xxxxx, dal Sig. Campagna Igor, nato a xxxxx il xxxxx e residente a xxxxx, nella via xxxxx n. 

xxxxx, alla Sig.ra Valentina Caronna, nata a xxxxx, il xxxxxe residente a xxxxx nella Via xxxxx n. xxxxx; 

 

 

                                                                                IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                                F.to Cap. Rosaria Raccuglia 

 

 



IL SOSTITUTO  RESPONSABILE DELLA X DIREZIONE ORGANIZZATIVA – POLIZIA 

MUNICIPALE 

Vista/i: 

 la proposta di determinazione che precede; 

 la determinazione del Sindaco n.18 del 31.05.2021 di proroga degli incarichi di Direzione Organizzativa; 

 l’art. 40 lett. m) dello statuto del Comune di Castelvetrano, approvato con deliberazione di C.C. n. 130 del 

16.12.2008 pubblicato nella G.U.R.S. parte 1^ Supplemento Straordinario n. 20 dell’ 8.05.2009, 

modificato con deliberazione C.C. n. 17 del 21.03.2013, pubblicato sulla GURS n. 37 del 09.08.2013, che 

ne attribuisce la propria competenza; 

DETERMINA 

Di approvare la proposta di Determinazione di cui sopra che qui s’intende integralmente riportata e 

trascritta. 

Di attestare la regolarità tecnica, la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e l’insussistenza di 

ipotesi di conflitto d’interesse anche potenziale; 

Di attestare che la presente Determinazione non comporta riflessi diretti sulla situazione economico-

finanziaria dell’Ente. 

 

                                                                       IL  RESPONSABILE DELLA X DIREZIONE 

                                                                   F.to Dott. S. Marcello Caradonna 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 

 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, appone il visto di regolarità contabile ai sensi 

dell'art. 147 - bis, comma 1, del Decreto Legislativo  267/2000 e s.m.i. e ne attesta la copertura 

finanziaria. 

 

Castelvetrano, _____________ 

       

                                                                        

                                                                       IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

                                                                      Dott. Andrea Antonino Di Como 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia del presente è stata pubblicata all' Albo Pretorio del Comune dal 

___________________________ e così per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

Registro pubblicazioni n° _________________ 

 

 

  

                                                                                          Il Responsabile dell'Albo 

 

    ________________________________________________________ 

 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

                    Il Responsabile 

 

____________________________________ 

 

 

 

Castelvetrano, ___________________ 

 


